Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2013

№ 739
г. Волгодонск
О внесении изменений

в приложение 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 23.08.2012 № 2473 «О создании
Совета по подготовке доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 23.08.2012 № 2473 «О создании Совета по подготовке доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период» изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на                и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

отдел экономического развития,

малого предпринимательства и туризма

Администрации города Волгодонска

Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 07.03.2013  № 739
Приложение 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 23.08.2012 № 2473
Состав

Совета по подготовке доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период
	Фирсов В.А.

	- Мэр города Волгодонска, председатель Совета

	Графов В.Н.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями, заместитель председателя Совета

	Столяр И.В.
	- и.о. заместителя главы Администрации города  Волгодонска по экономике и финансам, заместитель председателя Совета

	Соломатина О.В.
	- начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Батлуков И.В.
	- председатель  Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска

	Белякова Н.В.
	-начальник Финансового управления города Волгодонска

	Белан Н.В.
	- начальник Управления образования г.Волгодонска

	Бондаренко Н.Г.
	- начальник Отдела культуры г. Волгодонска

	Ерохин Е.В.

	-председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.

	- главный архитектор города Волгодонска -председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Капшукова Л.И.
	- начальник отдела по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города Волгодонска

	Козоброд А.А.

	- руководитель сектора Общественной палаты          г. Волгодонска по вопросам защиты прав человека (по согласованию)

	Поляков В.М.
	- начальник отдела по жилищной политике и ипотечному кредитованию Администрации города Волгодонска

	Ульченко Н.А.

	-начальник контрольно-аналитического отдела Администрации города Волгодонска»

	Цацулин А.Н.

	- и.о. директора муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»

Управляющий делами

И.В.Орлова
15